Jurisdicción, toda vez se ha cancelado su Licencia Fiduciaria, según se ordena en el 
ARTÍCULO SEGUNDO de la presente Resolución y no obstante, la responsabilidad que le 
es debida, hasta que se formalice la sustitución ordenada también mediante esta 

Resolución, sobre ciento diecisiete (117) fideicomisos, de acuerdo al reporte trimestral, 
SB-UF-01, remitido a esta Superintendencia, a diciembre 2014.  

ARTÍCULO QUINTO: Mientras se esté dando cumplimiento a lo dispuesto en el 
ARTÍCULO TERCERO de la presente Resolución, ORDENAR a PANTRUST